Kombination Ski alpin - Langlauf

Kategorie | weiblich

Rang Name

1.
. GRUNWALD Christina
. NEUMAVYR Lisa

. OBER Laura
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HOLLER Marlen

HOLLER Ines

. VIEHHAUSER Theresa

WINTER Verena

. GORDON Elisa

. NIENHUIS Akke Brecht

. SCHAIDREITER Anna Lena
. KASWURM Anna

. ANDEXER Nina

. GRATZ Lea

. BERGER Julia

. HOLZER Theresa

. OBERMOSER Anna-Lena

. WALLNER Lisa

. STONIG Sara

. GANSCHITTER Anja

. BERNER Aliya

. THURNER Emma

. HUBER Klara

. SCHARTNER Sandra

. HAGENHOFER Claudia

. SCHWARZENBACHER Sophie
. TAXER Kerstin

. BERNER Christina
. MISKOVIC Patricia

Kategorie | mannlich

Rang Name

1.
. PABRUGGER Tobias

. RIEPLER Alexander

. GLATZHOFER Nico

. FRITZENWALLNER Nick
. HEISS Stefan

. GRUBER Tobias

. HOLLER Samuel

. ROE Noah

. EMBERGER Vitus
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SCHAIDREITER Stefan

NMS / HS Wagrain
Schulmeisterrschaften 2015/16
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RS Zeit LL Zeit RSPunkte LL Punkte

00:36,53
00:39,18
00:39,47
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0,00
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209,53
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7,65
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33,84
37,76
46,13
46,74
47,39
52,47
61,20



NMS / HS Wagrain
Schulmeisterrschaften 2015/16
Kombination Ski alpin - Langlauf

11. SCHARTNER Jakob 2A 20. 6. 00:48,62 02:43,2 44,75 20,71 65,46
12. SCHACHTNER Leon 1B 11. 13. 00:41,83 03:15,2 24,53 44,38 68,91
13. HOLLER Thomas 1A 3. 17. 00:36,40 03:39,4 837 62,28 70,64
14. DEVOS Justin 2A 7. 16. 00:39,32 03:36,9 17,06 60,43 77,49
15. PROLL Fabian 2B 10.  15. 00:40,95 03:31,5 21,91 56,43 78,35
16. KALCHSCHMID Nico 2B 19.  12. 00:46,84 03:15,1 39,45 44,30 83,75
17. FRITZENWALLNER Rupert 2B 21. 14. 00:49,74 03:23,3 48,08 50,37 98,45
18. OBERBICHLER Leon 1A 13.  20. 00:42,47 03:55,7 26,44 74,33 100,77
19. EMBERGER Michael 2B 17. 23. 00:45,59 04:20,2 35,72 92,46 128,18
20. DESEIFE Tobias 1B 22.  22. 00:52,34 04:18,2 55,82 90,98 146,80
21. KNJEGINIJIC Dimitrije 2A 25. 18. 01:00,57 03:45,2 80,32 66,57 146,89
22. PICHLER Luca 1A 27. 21. 01:02,87 03:58,6 87,17 76,48 163,65
23. AICHHORN Raphael 1B 26. 24. 01:02,44 04:28,9 85,89 98,89 184,78
24. ORTNER Marcel 1B 24.  28. 00:57,35 05:44,3 70,74 154,66 225,40
25. FRIEDLER Daniel 1A 29. 29. 01:05,78 07:24,4 95,83 228,70 324,53

Kategorie Il weiblich

RS LL Kombi

Rang Name Rang Rang RS Zeit LL Zeit RSPunkte LLPunkte Punkte
1. BALDAUF Lisa 4B 1. 1. 00:32,85 02:09,8 0,00 0,00 0,00
2. RIEPLER Martina 4A 2. 2. 00:39,23 02:28,4 19,42 14,33 33,75
3. HAUBENHOFER Antonia 3B 3. 3. 00:39,31 02:39,0 19,67 22,50 42,16
4. HOLLER Sarah 4B 5. 4. 00:41,28 02:46,0 25,66 27,89 53,55
5. ISLITZER Lisa 3B 6. 6. 00:42,40 02:56,0 29,07 35,59 64,66
6. SEIWALD Romana 3B 19. 5. 00:54,11 02:46,8 64,72 28,51 93,22
7. HOLLER Marlene 4A 14. 8. 00:48,27 03:26,2 46,94 58,86 105,80
8. GEHWOLF Marlene 4B 7.  11. 00:43,09 03:52,0 31,17 78,74 109,91
9. FRITZENWALLNER Annalena 3A 8. 10. 00:43,74 03:50,0 33,15 77,20 110,35
10. HOLL Stefanie 4A 15. 9. 00:48,91 03:37,3 48,89 67,41 116,30
11. ZEFERER Laura 3B 9. 13. 00:44,36 04:13,2 35,04 95,07 130,11
12. KRAMER Lisa-Maria 3A 11.  12. 00:46,53 04:12,4 41,64 94,45 136,10
13. FRITZENWALLNER Elisabeth 3A 10.  14. 00:44,58 04:39,0 35,71 114,95 150,65
14. SILBERGASSER Laura 3A 13.  15. 00:47,72 04:42,7 45,27 117,80 163,06
15. VIEHHAUSER Judith 4A 21.  16. 00:55,49 05:03,4 68,92 133,74 202,66
16. ILIC Katarina 3B 22.  19. 01:00,54 07:01,5 84,29 224,73 309,02

Kategorie Il mannlich

RS LL Kombi

Rang Name Rang Rang RS Zeit LL Zeit RSPunkte LLPunkte Punkte
1. HOLLER Mario 3A 2. 2. 00:35,85 04:07,0 5,85 0,57 6,42
2. PICHLER Manuel 3A 3 4. 00:36,81 05:07,6 8,68 25,24 33,92
3. STONIG David 4B 7 3. 00:40,86 04:55,0 20,64 20,11 40,75
4. GRUBER Julian 3B 1. 11. 00:33,87 06:02,4 0,00 47,56 47,56
5. SCHWARZENBACHER Florian 3A 5 5. 00:40,37 05:15,7 19,19 28,54 47,73
6. ALTHUBER Ricardo 3B 6 7. 00:40,40 05:24,8 19,28 32,25 51,53
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Kombination Ski alpin - Langlauf

. KASWURM Max

. ELLMER Simon

. HAUSBACHER Hermann
10.
11.
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13.
14.
15.
16.
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19.
20.
21.

FRITZENWALLNER Benjamin
FRESSNER Roland
UNTEREGGER Felix
BIRNBACHER Andreas
MAURER Patrick
KAMMERLANDER Bernhard
KREUZSALER Thomas
RATHGEB Dominik
THURNER Lucas
GANSCHITTER Erik

JANJIC Ivan

SILBERGASSER Mike

NMS / HS Wagrain
Schulmeisterrschaften 2015/16
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8. 00:42,90

00:47,18

9. 00:43,36

10.
13.
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09:32,2
09:54,1
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154,76
161,33
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170,62
379,57



